
CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA 
"Palácio Vereador Rodolpho Rosseili" 

Rua dos Expedicionários, 467 - Centro - Artur Nogueira - SP 
Cx. P. 03- Cep 13160-000 - Fone (19) 3877-1097 - Fax (19) 3877-2358 

CNPJ 67.162.628/0001-64 
Home Page: www.camaraarturnogueira.sp.gov.br  

E-mail: secretana@camaraarturnogueira.sp.gov.br  

PORTARIA N° 00512019 

"ALTERA COMPOSIÇÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES" 

O Vereador DAILTON SILVA BARBOSA, Presidente da 
Câmara Municipal de Artur Nogueira, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelos artigos 28 e 65 do Regimento Interno da Câmara Municipal 
de Artur Nogueira, 

RESOLVE: 

Artigo 1 1  - Ficam nomeados, para Biênio 2019/2020, os 
membros das Comissões Permanentes, com os respectivos cargos, a 
saber: 

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO: 

VEREADOR CRISTIANO FRANCISCO CONDE - Presidente 
VEREADOR ADALBERTO Dl LABIO - Vice-Presidente e Relator 

VEREADOR LUCAS SIA RISSATO - Membro 

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS, CONTABILIDADE, OBRAS E 
SERVIÇOS PÚBLICOS: 

VEREADOR JOSÉ PEDRO DE JESUS PAES - Presidente 
VEREADOR MILTON BARBOSA SANTOS - Vice-Presidente e Relator 

VEREADOR DAVI CÉSAR FERNANDES - Membro 

COMISSÃO DE PLANEJAMENTO E EDUCAÇÃO: 

VEREADOR LUIZ RODRIGO DE FAVERI - Presidente 
VEREADOR ADALBERTO Dl LÁBIO - Vice-Presidente e Relator 

VEREADOR JOSÉ SEBASTIÃO BARBOSA - Membro 

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLE: 

VEREADOR DAVI CESAR FERNANDES - Presidente 
VEREADOR LUCAS SIA RISSATO - Vice-Presidente e Relator 

VEREADOR CRISTIANO FRANCISCO CONDE - Membro 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA 
"Palácio Vereador Rodolpho Rosselti" 

Rua dos Expedicionários, 467 - Centro - Artur Nogueira - SP 
Cx. P. 03 -Cep 13160-000 - Fone (19) 3877-1097 - Fax (19) 3877-2358 

CNPJ 67.162.628/0001-64 
Homc Page: www. caiu araarturnogueira. sp. gov . br 

E-mai 1: secretaria@camaraarturnogucira.sp.gov.br  

Artigo 20  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Artur Nogueira, 14 de fevereiro de 2019. 

VEREADOR DAILTONS ROSA 
(Beto Baiano) 

Presidente da Câmara Municipal 


